АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2016 № 49
с.Вязовка

   О назначении ответственных

  В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», на основании Устава муниципального образования Татищевского муници-
пального района Саратовской области, в целях предупреждения случаев ванда-
лизма при подготовке и проведении мероприятий, посвященных Дню Победы в
Великой  Отечественной  войне  1941-1945  годов  в  Вязовском  муниципальном
образовании, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить ответственных за проведение дежурства у объектов, увекове-
чивающих память погибших в годы Великой Отечественной войны:

- с.Вязовка (памятник землякам) – администрация Вязовского муниципаль-
ного образования;

- с Вязовка (обелиск на могиле погибшим летчикам) - администрация Вя-
зовского муниципального образования;

- с.Хлебновка (обелиск памяти павших воинов односельчан в ВОВ) - обще-
ственные объединения (по согласованию);

- с.Неёловка (обелиск) - общественные объединения (по согласованию);
- с.Сокур (памятник Герою Советского Союза А.П.Босову) – администра-

ция Вязовского муниципального образования;
- с.Сокур (памятник) - МОУ «СОШ с.Сокур» (по согласованию);
- с.Корсаковка (мемориал «Скорбящая мать») - общественные объединения

(по согласованию);
-  с.Мизино-Лапшиновка  (памятник  землякам,  погибшим в  годы ВОВ)  –

МОУ «СОШ с.Мизино-Лапшиновка»;
- с.Вязовка (мемориальная доска в память А.А.Гришина – воина интерна-

циолиста) – МОУ «СОШ с.Вязовка» (по согласованию);
- с.Гартовка (мемориальная плита) – администрация Вязовского муници-

пального образования.

ВрИП главы
муниципального образования Иванов Д.Г.